
23.08.2019

Ligita – Jūs atbildējāt lietotājam Jani

Jūs atbildējāt lietotājam Janid par troksni baikeru saieta laikā:
“Ja motociklu radītais troksnis ir pārāk liels, neatkarīgi no tā, vai tā ir diena vai nakts,
Jums ir tiesības ziņot par to pašvaldības policijai.”
Diemžēl Jūsu atbilde šķiet, atvainojiet, bezjēdzīga. Ko dos ziņošana par troksni pašvaldības
policijai? Baikeri kā brauca, ta brauks šajās dienās ar nepaciešamu motociklu troksni, ko
vēl papildina skaļas mūzikas auri no mūzikas atskaņošanas iekārtam, kas uzstādītas uz
motocikliem. Rodas sajūta, ka viņi mēģina cits citu pārspēt skaļumā. Un tas, ka troksnis ir
iepriekš prognozējams, Jums noteikti ir labi zināms, tādēļ ieteikums zvanīt pašvaldības
policijai nav vietā. Nu atbrauks kādā brīdī pašvaldībnieki. Nu un tad? Mērīs skaļuma
līmeni? Pēc izsaukuma novirzīs transporta plūsmu prom no Upes ielas? Pakratīs ar pirkstu
kādam baikerim no mugurpuses, kad tas būs jau tālēs zilajās? Zināms, ka nē. Par to bija
jādomā, domē apstiprinot šādus skaļus pasākumus. Vai varbūt šie ikgadējie pasākumi
nemaz domē netiek apstiprināti? Lai jau cilvēki atpūšas? Uz vietējo iedzīvotāju rēķina?
Būtu jauki, ja šo vēstuli jūs nepazaudētu, kā tad šad tad gadās…. �


